
FAKTURA
(1)

+-[  Dodavatel  c:  ]

ICO:44240104  DIC:2022668670

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.r.o.

KOLONIA  2859/55

924  01 GALANTA
Tel  : Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062

Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  :12.  09.  2024

Dat.vyhotov:23.  08.  2024

Dat.  dodania  :23.  08.  2024

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM  ZA  DODANY  TOVAR  PODLA

FAKTURA  SLUZI  AJ AKO  DODACI  LIST.

/1100
4407  3062

Forma  uhr:

PP

Cislo  faktury:  2024003847

Cislo  dod.listu:  224116

Konst.symbol:  0008

Cislo  Objed:  :íí,i,g  - ,2"i-.
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC  :

IC  DPH:

SPECIALI  ZOVANA

SV.SVORADA  ZOBO

NITRA

949  88

Dodan  :

l IdLieh:
NIZSIE  UVEDENYCH

h-,r

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

-[JCM]---

[ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz

CELKOM

] [ bDPH ] [

[ Str:  1 ]

] -
SDPH 1

[ Sadzba DPH: [ O.OO ]

80439 MANYA RY2,A SŤREDNE GULATA 1KG

8433 FLASA PLAST 2ALOHA VIA2ANA PET

[ Sadzba DPH:

8656

8957

80324

80568

8787

81796

80030

8565

82337

946

80490

5099

81347

80011

82674

[ 20.00 ]

MUKA HRUBA 1KG

SOL JEDLA JODOVA 1KG

THYMOS CITRODEKO 70G

IMBER UM.SLAD.SACHAR, CYKLAMAT 10G

MANYA HRACH POLENY ŽLTY 500G SACOK

MANYA SOSOVICA 500G

JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 500G

MANYA SKORICA MLETA 20G

CBA OCOT 1L 8%

DIALKY ARASID.40G

DIABETA MLIECNA 45G

MITICKA JEMN.PERL 500ML

NESCAFE CLASSIC 200G

VIT.LEKVAR SLIVKOVY BE2 JABLK 4KG

HAMENEK DET.VYžIVA JABLKOVA 190G

Prenesenie  danovej  povinnosti  5 69

9 9 1,1500 1.1500

1 1 0.1500 0.1500

2a sadzbu DPH: [ O,OO % ] :

33 23,38

67 0,50

2a sadzbu DPH: [ 20,00 % ] :

90,000 103,5000 103,5000

72,000 10.8000 10,8000

114.3000 114.3000

OO

12.000

252,000

120,000

72.000

6.000

3.000

200.000

30,600

7,999

11,200

21,240

7,650

3

7,600

6,624

105,840

56,400

25,920

33,120

70,140

100,OOO

446.8359 536.1920

o

Zaklad  ] -  [

114.30

O.OO

446.84

DPH  ] - [

O.OO

O.OO

89.37

sDPH  ]

114  .30

O.OO

536.21
I

Celkom  za  tovar:

BonO1  0.  00  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane:

DPH :

561.14  Eur

O.OOEur

O.OOEur

561.14  Eur

89.37Eur



Mnoz.  celkom:

Pocet  paliet:

IdLieh  :

1067  .OOO

137  .093

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

O.OOEur

O.OO  Eur

650.51  Eur

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL

POTVRDZUJEM  ZE  TOVAR  SOM  PREVZAL/A

I

SRO VLOZKA  C.22137/T

/V  UVEDENOM  MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.

Prevzal  :

Cislo  OP:

Tel  :

Fax  :
Oddele'n«e lr'ct'h  ííl

stiaígvii  íiíí

, Boh6báks.r.a
VYS'av%kx28SJ1J;!S, 9240í Galanta- - - - : -]čXJť44ZM "

POd9äb.P#46žfi%W'?ri"


